1

平成29年１月30日

各   位

会 社 名 五洋食品産業株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 舛田圭良

(コード番号 2230 TOKYO PRO Market)

問 合 せ 先 取締役管理部長 正林英治

 ( T E L 092－ 332－ 9610)

固定資産（土地）の取得に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり固定資産の取得を決議し、土地売

買契約を締結いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取得の理由

工場見学者及び従業員の駐車場用地として、固定資産（土地）を購入するものです。

２．取得する土地の概要

(1) 所在地         福岡県糸島市富字長尾931番地１

(2) 面積          4,053.24㎡

(3) 取得価格        約165百万円（造成費用等が別途約35百万円）

(4) 取得資金         現時点で取得資金の調達方法は確定しておりません。

３．相手先の概要

(1) 名称          西南開発株式会社

(2) 所在地         福岡県福岡市中央区赤坂１丁目７番 23号
赤坂弁護士ビル310号

(3) 代表者         吉岡澄男

(4) 事業内容        宅地建物取引業など

(5) 当社と当該会社の関係  当社と当該会社との間には、資本関係、人的関係、取引関

            係及びその他関係関連当事者として特記すべき事項はござ

            いません。

４．取得の日程

物件取得日（予定）   平成29年４月末

2

５．今後の見通し

本件による平成29年５月期の業績への影響は、現時点におきまして算定中であり、今後、

業績に重要な影響を及ぼすことが明らかになった場合には、速やかに開示いたします。

以 上